T. E. 5

est, se vivo et illum non triumphare. id ego puto, ut nula eiudem, ad nihil resursum. Appius sine lege, suo sumtu, in Ciliciam cogitat. Paccianus epistola respondi cognoscere cetera. Ex fratribus litteris incredibilis quædam de Cesariis in me amore cognovi: eaque sunt ipsius Cesariis uberrimis litteres confirmata. Britanniæ beli existus exspectatur, constat enim aditus insula esse et munitiones misticis molibus, etiam illud jam cognitum est, neque argenti scripulum esse illum in illa insula, neque ullam ipsam prædictam, nisi ex mancipiis: ex quibus nullus puto te litteris, aut musicis eruditus exspectare. Paulus in medio foro basiliacum jam pene rexit, isdem antiquis columnis: illam autem, quam locavit, facit magnificissimam: quid queris? nihil gratius illo monumento, nihil gloriössius. itaque Cesariis amici (me dico & Oppium: dirutum parvum liceat) in monumentum illud, quod tu tollere laudibus solebas, 4 ut forum laxarem, & usque ad atrium libertatis explicaremus, contemnimus sexcenties &c. s. cum privatis non poterat transigi minore pecunia, efficiemus tem gloriössimam: nam in campo Martio septa & Tributis comititis marmorea sumus, & testa facturi; eaque cingemus excelsa porticus; ut nulli passuum conficiatur, simul adiungetur huic operi Villa etiam publica. Dices, quid mihi hoc monumentum proderit? & quid celabo te res Romanas? non enim te puto de lauro, quod jam desperatum est, aut de iudicio, quæ lege Coctia fiant, querere. Nunc te objurgari patere, si jure scribis enim in epistola, quam 7 C. Decimus mihi reddidit, Butchoro datam, in Asiam tibi cunctum esse te arbitrari. mihi inebreule nihil videbatur esse, in quantum interest, utrum per procuratores ageres, an per te ipsum; ut abis totiens, & tam longe abes. sed hac malam, integra te, tecum egisse, protesto enim aliquid, eisdem, nunc reprimam suscepitam objurgationem, 9 utnam valeat ad selectitatem redditus tui. Ego ad te propterea minus sapere scribo, quod certum non habeo, ubi sis, aut ubi futurus sis, huic tamen nescio cui, quod videbatur te visurus esse, putavi dandas esse litteras, tu quoniam itum te in Asiam esse putas, ad quæ tempora te exspectemus, facias me certiore velim, & de Eutychide quid egeris.

## CICERO ATTICO, S.

<sup>10</sup> EXPECTATAS mihi tuas litteras, ò gratum adveniunt! o constantiam promissi, & fidem miram! ò navigationem amandam! quam inebreule ego valde time-

bam, recordans superioris et tua transmissionis diuersitatem, sed nisi fallor, ciuitate, quam scripsi videbo, credo enim te putasse, tuas mulieres in Apulia esse: quod cum secus exit, quid te Apulia moretur? nam Vestorio dandi sunt dies, & ille Latinus 12. Atticorum 13. ex intervallo regundus. Quintu huc advolas, 13. & invallis illius nostre Reip. germina? ne pura, vide, nummis ante comitiam tributum uno loco divisum, palam inde absolutum Gabinium, deuter esse valiturum. De Messalla quod queris; quid scribam nescio; 14. numquam ego vidi tam paes candidatos. Messallæ copias nostri. Sciarum Tritius reuicit. si queris, nulla est magnopere commota 15. orationis, sed tamen habet & dilitas ejus memoriam nos ingravat; & est pondus apud rusticos 16. in partu memoria, reliqui duo plebejii sic exquantur, ut Domitius valcat a mœvis, adjuretur tamen non gratissimo munere; Memmius Cesarii commendetur militibus, Pompeji Gallia nigratur, quibus si non validerit, putant fore aliquem, qui comitia in adventum Cesarii detinatur, Catone praefectum, absoluto. Ab Quinto fratre, & à Cesare accepi A. D. xxi. Kalend. Novemb. litteras, confecta Britannia, oblidibus acceptis, nulla prædicta, imperata tamen petunia, 17. data a littoribus Britannis, proximo A. D. vi. Kalend. Octob. exercitum Britannia reportabant. Q. Filius erat jam ad Cesarem profectus. Tu, si aut amor in te est nostri, ac tuorum, aut ulla varietas, aut si etiam sapi, ac frui tuis commodis cogitas, adventare & prope adessi jam debes. non mehercule æque animo te caro, te autem quid mirum, qui Dionylium tantopere desiderem? quem quidem abs te, cum dies veniat, & ego, & Cicerio meus flagitabit. Abs te proximas litteras habebam, Ephebo A. D. v. Id. Sext. data.

## CICERO ATTICO, S.

ULLO texstissimare, me, nunc oblitum consuetudinis & instituti mei, ratus ad te scribere, quæm solebam: sed, cum loca & itineris tua nihil habere certi video, neque in Epirum, neque Athenas, neque in Asiam, neque cuiquam, nisi ad te ipsum proficisciensi, dedi litteras 18. neque enim sunt ex epistole nostræ, quæ si perlatæ non sint, nihil ea res nos-offensura sit: quæ tantum habent mysteriorum, ut eas ne libralis quidem ferè commitamus. 19. Lepidum quo exedar; Confinis flagrant infamia, quod C. Memmius candidatus palliolum in senatu recitavit, quam ipse & suus competitor Domitius cum coniunctis.

libus

1. Non nisi triumphare. Bessar liber, non triumphaturus.
2. Maximi urbis melibus. Lamb. cestatus veterem codicem habere, minus, sed quia vacas, exputare non prestiti, lam. legit. meritis me prie misse.
3. Interfici. Vulg. scrupulam.
4. Falsum latentes. Vt enim hanc formam dicit Lamb.
5. Tertius omittit. Si habens Bessar. & Ceval. antiqui libri, certe Mancus probatur hinc lector. Vulg. trivitis, omittit.
6. Quæstatio si res Romanas. Decursum lectionem Bos. edidit. Iun. ex conjectura quid laborabat res Romanas. Vulg. ad quid laboravimus res Romanas.
7. C. Decimus. Rep. suis Man. & Diuinus, ut Cavali. Ferri & Bessar. habent.
8. Ut iam scire, & tam longe abes. ] Vixit hanc lectionem Bos. veretur nisi confirmat. Vulg. non tuies & tam longe abesse.
9. Unum valde. Torn. Ante vocem, unum, hoc amplius habebat, sed quod dicit ianuus 3. quæ verba & glossimata quodam inanarunt.
10. Esplitemur. Vulg. refutemur.
11. Tu transmissione diffites. ) Græcum hoc vocabulum decit in Vulg.
12. Atticorum 13. Atticismus, sive orationis logos.
13. Et in oratione nostra recipit publice germina. Bos. hoc est restitutio. Tercio genere. Decurso gerina, inde conjectit germina. Lamb. vero edendum erat. & in oratione nostra recipit. Zeggerdeus. Pisi. viderumunt?

14. Numquid ignoras. Ergo dicit in Vulg.
15. Zephaloës. ) Conscientis naturæ, convenientia five coniunctio terunt.
16. La parva memoria. ) Vulg. in patru memoriam.
17. Data a littoribus Britannis, proxima A. D. VI Kalend. I vulg. data a littoribus Britannis proxima ad VI. Kalend.
18. Neque enim suis est. Pol. verbum. Iun. Decur. addit. vocem, & que in vulg. desiderarent, quod etiam Lamb. videt.
19. Lepidum quo exedar. ] In Bos. omnis littera mutatione, ex Decur. conject. in quo s'cebat exedar. Codices Torn. Cris. & Horat. nihil hic a fieri. Torn. vulgat. lepidum quo exedar. Bessar. liber exedar. Elementans, ac vobis quod exedar, proprius à receptu scriptura abire velle. Vt in vulgatam lectionem ex msi. Palliequitur Iun. lepidum quo exedar.